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19 marca 2013 roku odbyła się dziewiąta edycja Targów Pracy i Edukacji w 
Puławach, nad którymi patronat objęli Starosta Puławski i Prezydent Miasta 
Puławy. Po powitaniu wszystkich uczestników, oficjalnego otwarcia IX Targów 
Pracy i Edukacji dokonał Starosta Puławski Pan .Witold Popiołek

 

Ogromną rangę naszego przedsięwzięcia oraz ważne znaczenie nie tylko dla lokalnego rynku pracy
zgodnie podkreślali zaproszeni goście, wśród których obecni byli m.in. Zastępca Dyrektora WUP w
Lublinie Pan i (jednocześnie reprezentujący Marszałka Województwa Lubelskiego),Kazimierz Stock
Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie Pan Tomasz

 (jednocześnie reprezentujący Wojewodę Lubelskiego), Dyrektor Oddziału ZUS w Puławach Pan Włodek
 oraz Dyrektorzy innych Powiatowych Urzędów Pracy z woj. Lubelskiego (lubartowski,Henryk Wójcik

łukowski, rycki, parczewski, świdnicki).

 

Na IX Targach Pracy i Edukacji zaprezentowało się w sumie 69 wystawców, wśród których poza
Powiatowym Urzędem Pracy w Puławach było 29 pracodawców, 8 instytucji szkoleniowych i
edukacyjnych, 5 agencji zatrudnienia, 2 fundacje, 2 przedstawicieli służb mundurowych, Młodzieżowy
Dom Kultury w Puławach, Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, Zakład Ubezpieczeń Społecznych O
/Puławy oraz 19 placówek oświatowych (publiczne i niepubliczne szkoły średnie, pomaturalne i
Puławska Szkoła Wyższa).

Łączna liczba miejsc pracy zgłoszonych w ramach IX Targów Pracy i Edukacji wyniosła 1751. W ramach
tego, 1522 miejsca pracy zostały zgłoszone przez pięć agencji zatrudnienia w około 19 zawodach, wśród
których dominowały oferty pracy na: opiekun/ka osób starszych, pracownik produkcyjny, sortowacz

, zaś 229 miejsc pracy zostałoowoców, operator wózka widłowego, elektryk, spawacz, ślusarz
zgłoszonych głównie przez lokalnych pracodawców (bez agencji zatrudnienia) wśród których oferty
pracy dotyczyły takich branż jak: przemysł przetwórczy (pracownik produkcyjny, pracownik pomocniczy)
, budownictwo (murarz, zbrojarz, cieśla budowlany, murarz-płytkarz, operator betonowni

, przemysł automatycznej, operator ładowarki) (spawacz, monter, monter konstrukcji stalowych,
, hotelarstwo, motoryzacja, gastronomia. Z kolei WUP w Lublinie, w ramach siecioperator maszyn CNC)

EURES posiadał 103 oferty pracy za granicą, w branży hotelarskiej, technicznej, medycznej i
transportowej.

Ponadto w tym roku, program targów został poszerzony o warsztaty dla pracodawców, osób
poszukujących pracy oraz osób zainteresowanych założeniem działalności gospodarczej, które były
prowadzone przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach i Fundacji "Puławskie Centrum
Przedsiębiorczości".

Dodatkowo w tym dniu w POK "Dom Chemika" odbyły pierwsze warsztaty dla młodzieży szkół średnich z
cyklu  w ramach partnerstwa lokalnego, prowadzone przez" "Puławskich spotkań z przedsiębiorczością
Puławską Izbę Gospodarczą oraz PUP Puławy.

Na tegorocznych Targach Pracy i Edukacji została również rozstrzygnięta II edycja konkursu wiedzy o
rynku pracy " " organizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Puławach podŚwiadomiedo celu
patronatem Starosty Puławskiego i Prezydenta Miasta Puławy. Konkurs, który skierowany był do szkół
średnich z Powiatu Puławskiego oraz miasta Puławy, składał się z kilku etapów i miał na celu praktyczne
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zapoznanie młodych ludzi z lokalnym rynkiem pracy i jego instytucjami. W wyniku zaciętej rywalizacji
: 1.  2. kolejność na podium wyglądała następująco Zespół Szkół Technicznych w Puławach II LO im.

 3. Komisji Edukacji Narodowej w Puławach Zespół Szkół im. Zygmunta Chmielewskiego w Nałęczowie

Zwycięskie drużyny odebrały pamiątkowe dyplomy i atrakcyjne nagrody z rąk Starosty Puławskiego Pana
Witolda Popiołka oraz Prezydenta Puław Pana Janusz Grobla, którzy jednocześnie byli ich fundatorami.
Pozostałe drużyny otrzymały dyplomy uznania oraz pisemne podziękowania za udział w konkursie,
złożone na ręce Dyrektorów szkół.

 

Ostatnim oficjalnym punktem tegorocznych Targów było wręczenie przez Starostę Puławskiego Pana
Witolda Popiołka, pamiątkowych dyplomów wraz z upominkami za konkurs "Najciekawsze stoisko IX

" dla Targów Pracy i Edukacji Studia Reklamy "Propaganda.fm", Zespołu Szkół nr. 2 im. Eugeniusza
 oraz Kwiatkowskiego w Puławach Zespołu Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych w

, a także wręczenie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach Pana KrzysztofaPuławach
Gumieniaka pamiątkowych podziękowań wszystkim wystawcom.

Co roku nasza inicjatywa spotyka się z bardzo pochlebnymi opiniami na temat jej znaczenia zarówno w
wymiarze społecznym jak i gospodarczym. Pomimo wybitnie niesprzyjającej aury, IX Targi Pracy i
Edukacji odwiedziło w tym roku około 6 tysięcy osób, za co serdecznie dziękujemy. W tym miejscu
chcielibyśmy podziękować również licznym mediom, które w sposób wzorcowy wypełniły rolę patronatu
medialnego dla naszych Targów.

Potwierdzeniem słuszności organizacji tego typu przedsięwzięć, jest badanie przeprowadzone przez PUP
w Puławach dot. efektywności VIII Targów Pracy i Edukacji w 2012 (informacja od pracodawców po
upływie około 6 miesięcy od Targów), z którego wynika iż, na  zgłoszone miejsca pracy tylko przez154
pracodawców (nie licząc ofert agencji zatrudnienia),  osób zostało zatrudnionych podczas Targów, co113
daje wysoką efektywność na poziomie około .73 %

Warto wspomnieć o naszych partnerach dzięki którym nasze Targi były tak sprawnie zorganizowane, a
mianowicie kierownikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Puławach Panu Tomaszowi

, Dyrektor POK "Dom Chemika" Pani , Prezesowi PuławskiejJaremkowi Aleksandrze Kozak-Kotowskiej
Izby Gospodarczej Panu , Dyrektorowi MOSiR w Puławach Panu Waldemarowi Capale Antoniemu

 i Wojewódzkiemu Komendantowi OHP Panu i.Rękasowi Tomaszowi Piecakow
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